EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 003/2025

REFERENTE AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 131/2024

CONTRATANTE: Município de Condeúba – BA, CNPJ nº 13.694.138/0001-80

CONTRATADA: SETE Engenharia Projetos e Consultoria Ltda, CNPJ nº 34.509.202/0001-85

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação do prazo de execução contratual referente à construção de quadra
esportiva com cobertura, arquibancada e sanitários na Escola Municipal João Pereira de Sousa.

PRAZO PRORROGADO: 4 (quatro) meses, com vigência de 01 de janeiro de 2026 até 30 de abril de
2026.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigos 105 e 107 da Lei Federal nº 14.133/2021 e Cláusula de Vigência do
Contrato nº 131/2024.

JUSTIFICATIVA: Solicitação formal da contratada por motivos técnicos e operacionais alheios à sua
vontade.

DATA DE ASSINATURA: 29 de dezembro de 2025

		2026-01-14T11:53:24-0300